SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 245/2025

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA ETAPA 2 DO EDITAL Nº 124/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE ESTUDANTE-CONVÊNIO-PEC-G PARA BOLSA DO
PROJETO MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR – PROMISAES –

DO MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES – MEC 2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna público o Resultado Final da Etapa 2 do Edital nº 124, de 08 de maio de 2025,
publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 08 de maio de 2025, Edital de seleção de estudantes para a
Bolsa PROMISAES do Ministério da Educação MEC/PROMISAES.

Alunos classificados, em ordem alfabética:

1. AYULTON ALBERTINO CAMPIRA

Bagé, 05 de agosto de 2025.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO , Reitor, em
05/08/2025, às 11:34, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1801550 e o
código CRC 1F997FAF.

Referência: Processo nº 23100.006320/2025-15 SEI nº 1801550

Edital GR 245 (1801550)         SEI 23100.006320/2025-15 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GR 245 (1801550)